
V243

pojistná smlouva
pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 5182862963

C"ľ _m!_r

\11
(1'-F\l'(ůl"l()','·.'\

pojistitel
Generali Česká pojišťovna a,s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zri. B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin, vedeném IVASS, pod
ČÍslem 026 (dále jeri ,,pojišt'ovna")

' pojišťovací zprostředkovatel
Samostatný zprostřed kovatel (Sz)

titul, jméno, přijmení, titul za jménem l obchodní firma

Generali Česká Distribuce a.s,

IČO

44795084

T
C
99407103015

adresa sídla - ulice, člslo popisné

Na Pankráci 1658/121

vázaný zástupce (VZ)
titul, jméno, příjmení, titul za jménem l obchodní firma

Tomáš JASNÝ

adresa sídla - ulice, číslo popisné

l č,p. 44
e-mail l tomas.jasny@generaliceska.cz

obec - část obce PSČ

Praha 4 140 00

IČO

05923701

obec - část obce PSČ

Sazená 273 24

telefon +420 777 250 441

' pojistník I " r- .J-, " "
=" Á Ĺ t W =." :E - "

"\

obchodní firma IČO

Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 25, příspěvková organizace, dále jen ZŠ Dukelských hrdinů
Karlovy Vary, Moskevská 25 70933766

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni

adresa sIdla - ulice, číslo popisné

Moskevská 1117/25

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka,

plátce DPH NE

e-mail info@zsdukla.cz

obec - část obce PSČ O
kj

360 01 "Karlovy Vary
(JI
LO
(J]
kj
Nj

aj__b

, pojištěný je snodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak,

'"Doba pojišť " ""
_ .

počátek pojištění 00:00 hod. 24.02.2024

pojištění se sjednává na dobu určitou

konec pojištění 23.02.2025 ve 24:00

Přehled pojištěnI
pořadové Název pojištění
číslo

1 Zivelni pojištění

F

_ : :-

Datum účinnosti pojistné*

2 pojištění odcizení movitých věci

24.02.2024 15 784 Kč

24.02.2024 3 784 Kč

3 pojištěni strojů 24.02.2024 7 359 kč

4 pojištění elektroniky 24.02.2024 85 419 Kč

" pojistné po zaokrouhlení, slevách l přirážkách dle Vyúčtovánl pojistného.

Celkové pojistné za dobu trvání pojištění Ůednorázové pojistné) 112 346 KČ

Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o vice jak 15 procent než jeho pojistná
hodnota, pojišťovna pro tento předmět neuplatni podpojištěni ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb., není-li dále ujednáno jinak.

Výluka z pojlštění týkající se nakažlivých nemocí

štram 1 z 6

Generáli Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové MěslO, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstřikLl vedeném Mčslským soudem v Prate, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin, vedeném IVASS, ped číslem 026, Kontektni Údaje: p. O. box 305, 659 05 Brno. www.generaliceska.cz

TC99407103015



r"Přehled pojištění ' ,ujednává se, že pro Živelní pojištění, pojištěni odcizeni movitých věci, pojištěni strojů, pojištění elektroniky se Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku I

a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020, A. Společná ustanovení, článek 3 Obecné výluky z pojištěni doplňuji o následujici výluku:
pojištění se nevztahuje na jakékoliv škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvisbsti:
- s nakažlivou nemoci nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ni, nebo
- s nakažlivou nemocí a s tím spojený zásah státní či úřední moci, zejména co do nařízeni zavřít provozy a provozovny z důvodu omezeni nebo zastaveni šíření

takové nakažlivé nemoci, nebo
- kombinací výše uveď eného.
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem z organismu na organismus, kde:
- látka nebo Činidlo zahrnují mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou;
- přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, Éě|nimi tekutinami, přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným

nebo plynným skupenstvím nebo přenos mezi organismy;
- nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohroženi lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvolat škodu, poškozeni

nebo znehodnoceni majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užití.
d

"1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ Kód produktu: MDZ 01 /2"'

pojištěnÍ živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovým pojistnými
podmínkami pro pojištěni movitých věci DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy.

1. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny

1- Bylo některé z pojišťovaných mist pojištěni postiženo povodni nebo záplavou vice než lx v posIednich 10 letech? NE

2. Je některý z předmětů pojištěni či jeho součásti poškozen? NE
Pokud ANO, uveďte popis věci.

3, Jsou pojišt'ované věci pojištěny jiným pojištěním? NE
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu.

1. 2. Předmět pojištěni, pojistné částky

pojištěni pod jednotlivými položkami (Pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce niže.

Pokud je u přlslušné položky uvedeno polištěn[ prvního rizika, je částka ve sloupci "pojistná částka l Limit 1. rizika" limitem plněnl prvnlho rizika.

pojištění movitých věcí

Pol. Č.

MOl

M02

M03

M04

Specifikace předmětu pojištění

Hmotné movité věci a jejich soubory, kromě zásob a věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.

Zásoby kromě sena a slámy s výjimkou nedokončené stavební výrciby a věci uvedených v článku 4 DPPMP-P.

Platné tuzemské i cizozemské bankovky a oběžné mince. pojištěni se sjednává jako pojištěni prvního rizika.

Věci zaměstnanců, které se obvykle nosí do práce. pojištěni se sjednává jako pojištění prvního rizika.

pojistná částka l
Limit 1. rizika

10 000 000 KC

100 000 Kč

50 000 Kč

100 000 Kč

1. 3. pojistná nebezpečí, limity a sublimity plnění, spoluúčasti

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního plněni (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto
pojištěním.

pojištěná pojistná nebezpečí

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla,
aerodynamický třesk, kouř (FLEXA)

Vichřice, krupobití

Zemětřesení

Sesouváni půdy, zřlcenl skal nebo zemin, sesouvánl nebo
zříceni sněhových lavin, pád stromú, stožárů nebo jiných
předmětů, tíha sněhu nebo námrazy

Voda vytékající z vodovodních zařízeni, zamrzání vody ve
vodovodním potrubl

Atmosférické srážky

*) je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tlm procenta z pojistného plněni

Spoluúčast ") pojistná částka .FLEXA l Limit MRP pojistné

1 000 Kč 10 250 000 KČ 16 118 Kč

1 000 Kč 10 250 000 Kč 2 236 Kč

1 000 Kč 10 250 000 Kč 576 Kč

1 000 Kč 10 250 000 Kč 1 151 Kč

1 000 Kč 10 250 000 Kč 2 467 Kč

1 000 Kč 100 000 Kč O Kč

1. 4. pojistné

Ročni pojistné celkem

Obchodnl sleva 30,00 %, tj.

1. 5. Místo pojištěni

Poř. Č. PoL Č.

1 MOl, M02, M03,M04

2 MOl, M02, M03,M04

22 548 Kč

6 764 Kč

Místo pojištěni

objekt základní školy, Karlovy Váry, Moskevská 1117/25, 360 01

objekt školní jídelny a kuchyně, Kadovy Vary, Jízdárenská 1242/2, 360 01
",u'

Číslo pojistné smlouvy: 5182862963 stav ke dni: 23,02.2024 sírana 2 l 6

Gencrali Česká pojišťovna as,, Spálená 75/16, Nové Měslo, 110 OD Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rcjstřiku vedeném Městským soudem v Prate, spis, zn.
B 1464, den skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026, Kontaktní údaje: p, q, box 305, 659 05 Brno, www.generdiceska,cz



""ŽIVELNÍ POJlŠTĚNĹ Kód produktu: MDŽ 01 /2

3 MOl, M02, M03,M04
Budova vedle ZŠ, Karlovy Vary, Moskevská 2033/25a, 360 01

1. 6. Zvláštní ujednáni

1. 6. 1. Plnění bez odpočtu opotřebeni
Pokud je předmětem pojištění movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištěni ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě
znovupořÍzeni poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni vyplatí pojišt'ovna částku odpovídajjcÍ přiměřeným nákladům na znovupořizaní v době pojistné
události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

1. 6. 2. Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud je předmět pojištěni, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen automobilem, za mlsto
pojištěni se, odchylně od místa pojištěni uvedeného v pojistné smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla nacházejiciho se na území České republiky. Ujednává se,
že limit plněni z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je omezen částkou ve výši 200 000,- KČ.
1. 6. 3. pojištěni na území České republiky
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni pro movité věci také místa na území České republiky. Toto pojištěni se
sjednává s limitem plněni ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištěni movitých věcí, nejvýše však částka 200,000,-KČ.

1. 6. 4. pojištěni věcí svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home office)
Ujednává se, že mimo místa pojišlění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatele práci z domova. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve výši 10% z pojistné částky pro položku Hmotné movité věci a jejich soubory,
přičemž maximální limit plnění z jedné pojistné události je omezen do výše 100.000,-Kč.
1. 6. 5. Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení - nepříčetnost
Ujednává se, že za úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni (vandalismus) se považuje i takové poškození nebo zničení předmětu pojištění, které je způsobené ve
stavu nepříčetnosti.

"2. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ MOVITÝCH VECi Kód produRu: MDK01 /3""
pojištěni odcizení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen vppmo-p) a Doplňkovými
pojistnými podmínkami pro pojištěni movitých věcí DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednáními této pojislné smlouvy.

2. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojištbvny

1. je některá z pojišťovaných movitých věci či jejich součásti poškozena?
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišt'ovnu.

2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišt'ovnu.

Ĺ NE

NE

2. 2. Předmět pojištěni, pojistné částky

pojištěni pod jednotlivými položkami (pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže.

Pokud je u příslušné pôbžky uvedeno pojištěni prvního rizika, je částka ve sloupci "pojistná částka l Limit v KČ" limitem plnění prvního rizika.

Pol. č. Specifikace předmětu pojištěni pojistná částka l Limit v KČ

KOl Hmotné movité věci a jejich soubory, kromě zásob a věci uvedených v článku 4 DPPMP-P. 500 000 Kč

K02 Platné tuzemské i cizozemské bankovky, oběžné mince a ceniny. pojištění se sjednává jako pojištění 50 000 kčprvního rizika.

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor budovy ve vlastnictví pojištěného, příp vnitřní

K03 prostor pronajaté budovy nebo její části, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených 20 000 Kčstavebních součásti, jež Noří zabezpečeni uzamčeného místa pojištěni. pojištění se sjednává jako
pojištěni prvního rizika,

2. 3. pojistná nebezpečí, limity a sublimity plněni

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního plněni (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto
pojištěnlm.

pojištěná pojistná nebezpečí

Odcizeni

Vandalismus

Spoluúčast Limit MRP pojistné

l 000 Kč 570 000 Kč 2 890 Kč

1 000 KČ 500 000 Kč 2516KČ

2. 4. pojistné

Ročni pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 %, ti.

2. 5. Místo pojištění

5 406 Kč

1 622 Kč

Poř. Č.

1

2

3

pol. Č.

KOl, K02, K03

KOl, K02, K03

KOl, K02, K03

. .Místo pojištěni l ,': . .lÝ " N "Ĺ } _ " p' Ĺ
,.

objekt základní školy, Karlovy Vary, Moskevská 1117/25, 360 01

objekt školní jídelny a kuchyně, Karlovy Vary, Jizdárenská 1242/2, 360 01

Budova vedle ZŠ, Karlovy Vary, Moskevská 2033125a, 360 01

čido pojistné smlouvy: 5182862963 sLav ke dni: 23.02.2024 strana 3 z 6

Generáli česká pojišl'ovna a.s., Spálená T5/16, Nové MČSLO, 110 00 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze spis. tn.
B 1464, den skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojiät'ovacich skupin, vedeném 1VASS, pod číslem 026, Kontaktní údaje: P, O, BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



'"' POjĺŠTĚN| ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCÍ Kód produktu: MDK 01/3

2. 6. Zvláštni ujednáni

2. 6. 1. Plněni bez odpočtu opotřebeni
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištěni ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě
znovupořízeni odcizeného, poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni vyplatí pojišťovna Částku odpovidajÍcĹ přiměřeným nákladům na znovupořizeni v době
pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

2. 6. 2. Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen automobilem, pak pro
stupeň zabezpečenlA1 uvedený v Tabulce č. 1 DPPMP-P se uzamčeným mlstem pojištěni rozuml i vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla.
Předměty pojištěni se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém nebo nákladovém prostoru nebo v uzavřené schránce tak, aby nebyly zvenku vidět. Dále se
ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, v uzamčené garáži nebo v oploceném areálu firmy pojištDvna bude plnit pouze
v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem pojištěni je v tomto případě území České republiky. Ostatní ujednání
dppmp-p zůstávají nezměněna.

2. 6. 3. pojištění na území České republiky .
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na Území české republiky. Toto pojištěni se sjednává s limitem
plněni ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,- KČ.

2. 6. 4. pojištěni věci svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home oMce)
Ujednává se, že mimo mlsta pojištěni uvedená v pcýislné smlouvě jsou místem pojjštění také místa na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatele práci z domova. Pro toto pojištěni je maximálni limit plnění z jedné pojistné události omezen do výše 100.000,-KČ,

2. 6. 5. Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni - nepříčetnost
Ujednává se, že za úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni (vandalismus) se považuje i takové poškození nebo zničeni předmětu pojištění, které je způsobené ve
stavu nepříčetnosti.

'"3 POJIŠTĚNÍ STROJŮ """ Kód produktu: MDF 01 /5

pojištěni se řidl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými
podmínkami pro pojištěni strojů DPPST-P-02/2020 (dále jen DPPST-P) a ujednáními této smlouvy,

3. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pDjišt'ovny

Jsou pojišťované věci v provozuschopném stavu ve smyslu DPPST-P?

Jsou pojišt'ované věci pojištěny jiným pojištěním?

l ANO

NE

3. 2. Předmět pojištění, rozsah pDjištěni, pojistné částky a spoluúčasti
pojištění se sjednává pod jednotlivými položkami (pol. Č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P s lim, že rozsah pojištěni dalších pojistných
nebezpečí je uveden u jednotlivých položek

Specmkacg předmětu pojištění
PoL
č, Rok Registrační S/Zv

výroby značka
Spoluúčast ") pojistná čá6tka pojistné

C O Z P R E D V

Vybaveni kuchyně ZŠ
FOl 1 000 Kč 1 000 000 Kč 8 658 Kč

2023 Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ano Ne Ne

" je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plněni.
Legenda:
S - silniční vozidlo dle definice zákona č. 56/2001 Sb.,Zv - zvláštní vozidlo dle definice zákona č 56/2001 Sb., c - půjčováno nebo je :
v agroslužbách, O - odcizení (doložka 01), Z - živelnl událost (doložka ŽI), P - příplatky (doložka PI), R - vnitřní poruchy zahrnujlcl i
(pouze nejsou-li sjednány, ujednává se doložka R1), E - elektronické prvky (do|Qžka El), D - specifické díly a nástroje (doložka DI), V
(doložka VI) pouze při současně výluce vnitřních poruch,
ANO - rozsah pojištěni je sjednán, NE - rozsah pojištěni není sjednán.

stroj využíván
vniknutí cizího předmětu
- vniknutí cizího předmětu

3. 3. pojistně

Roční pojistně celkem 8 658 KČ

Obchodní sleva 15,00 %, tj. 1 299 kč

Ročni pojistné po slevě a zaokrouhlenl 7 359 KČ

3. 4. Místo pojIštění

poř. Č.

1

pol. Č.

FOl

Místo pojištěni

objekt školní jídelny a kuchyně, Karlovy Vary, JIzdárenská 1242/2, 360 01

3. 5. ZvláŠtni ujednáni

3. 5. 1. připojištěni elektronických prvků - doložka El
Pro předměty pojištěni, u kterých je ve sloupci E uvedeno "ANO", se ujednává, že neplatí ustanoveni článku 4 bodu 2 písm. c DPPST-P.

"U'ojištěnĺ elektroniky Kód produktu: MDE 01 /4

pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen vppmo-p), Doplňkovými pojistnými
podmínkami pro pojištěni elektronických zařízení DPPEZ-P-02/2020 (dále jen dppez-p) a ujednáními této smlouvy.

Číslo pojistné smlouvy: 5182862963 stav ke dni: 23.02.2024 stcana 4 i 6

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rcjslřiku vedeném Městským soudem v Prate. spis. zri.
B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském ragistru pojiŠt'ovacich skupin, vedeném IVASS, pod číslem 02(3. Kontaktní údaje: p. c, box 305, 659 05 Brno, mvw,generaliceska,cz



l POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY
4. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny

jsou pojišt'ované věci v provozuschopném stavu ve smyslu DPPEZ-P?

jsou pojišt'ované věci pojištěny jiným pojištěním?

Kód produktu: MDE 01 /4

ANO

NE

4. 2. Předmět pojištěni, rozsah pojištěni, pojistné částky a spoluúčasti

pojištěni se sjednává pod jednotlivými položkami (pol. Č.) p'o pojistná nebezpečí uvedená v Článku 2 DPPEZ-P s tím, že rozsah pojištěni dalších pojistných
nebezpečí je uveden u jednotlivých položek.

PoL Specifikace předmětu Rok C O Z P 1.R Spoluúčast* pojistná částka pojistné
č. pojištění výroby

Soubor mobilní výpočetní a 5%, min. však
EDI kancelářské elektroniky 2023 Ne Ne Ano Ne Ne 4 000 000 Kc 122 027 Kccastka 5 000 Kc(projektory, notebooky, tablety)

" Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tlm procenta z pojistného plněni.

Legenda:
c - půjčováno, o - odcizení (doložka 01), Z - živelní událost (pouze není-li sjednáno, ujednává se doložka Z1), P - příplatky (doložka PI), ANO - rozsah
pojištění je sjednán, NE - rozsah pojištění není sjednán, 1,R - ve sloupci pojistná částka se jedná o pojištěni prvního rizika dle Článku 15 bodu 5 VPPMO-P,

4. 3. pojistné

Roční pojistné celkem 122 027 KČ

Obchodní sleva 30,00 %, tj.

4. 4. Místo pojištěni

poř. č. poI. č.
1 EDI

36 608 Kč

Místo pojištěni

Česká republika

h'Společná a závěrečná ustanoveni
1. pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěnlm mlčenlivosú dle přlslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě

zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
2. pojistník prohlašuje, Ze byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na

wwwAer1eral|ce5kamz/ochFanamsDbnlch-ud?tu a dále na obchodních místech pojišt'ovny. pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností
rozhodných pro ohodnoceni rizika. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
- pojišťovně/pojišťovacfmu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné clle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
- pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovacim zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěnL
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky

(např zánik pojištěni, sníženi nebo odmitnutÍ pojistného plněni).
5. pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy.
V těchto přlpadech vráti pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištěni plnila. Bylo-li však pojistné plněnf vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátl pojistník,
popř'ipaaě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plněni, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. pojistnIk bere na vědomí, že se může s připadnou stížnostÍ obrátit přímo na pojišťovnu, může využit adresu pro doručováni Generali Česká pojišťovna a.s.,
P. O, BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizuji
plsernnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízenim stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrálit na
kancelář ombudsmana Ganerali České pojišťovny as. Se stÍžností se lze také obráut na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz).

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnil pojistník, a to ve lhůtě
a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistnlk je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslánl smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky. pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona C. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje
zejména údaje o pojistných částkách: o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného;
o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti: o sazbách pojistného; o malusul bonusu). Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vC. všech
jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (VC. všech jejich dodatků) uveřejnit
pojišťovna. v takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (VC. všech jejich dodatků) v registru smluv. je-li pojistník osobou odlišnou
od pojištěného, pojistník potvrzuje, Ze pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněni
nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

8. pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přllohy č. 1 k zákonu
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictvl, ve zněnl pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:

- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
- Uhm rozvahy min, 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Číslo pojistné smlouvy: 5182862963 slav ke dni: 23.02.2024 strana 5 ĺ 6

Generáli Česká pojišl'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Měslo, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pQišt'ovecich skupin, vedeném 1VASS, pod Číslem 026. Kontaktní údaje: P, O, BOX 305, 659 05 Brno, w\Nw,generaliceska.cz



° Společná a závěrečná ustanoveni

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvní dokumenty:
- Informace o pojišťovacím zprostředkovateli
- Informační dokument o pojistném produktu
- Předsmluvnľ informace- Záznam z jednání

\

pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují důležité informace o povaze uzavíraného pojištění
a řadu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy
NedÍlnou součástí pojistné smlouvy jsou následujíá dokumenty:
- VPPMO-P-02/2020
- DPPEZ-P-02/2020, DPPMP-P-02/2020, DPPST-P-02/2020
- Sazebník administrativních poplatků

pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah
řidl rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). jako
pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.
Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Souhlas s elektronickou komunikaci při jednání o uzavřeni pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

X ANO
pojistník si voli, aby mu předsmluvní informace týkající se pDjištěni u Generali České pojišťovny a.s. (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání
jakéhokoliv pojištěni) posilala pojišťovna či společnost Generáli Česká Distribuce as. na jim sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojištbvně, informace
o pojištění, případné další informace o životním pojištění, rezervotvorném pojištění či pojištěni vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv
v budoucnu směřovat ke sjednáni některého z těchto typů pojištění), dále informace o pojišťovacím zprostředkovateli a záznam z jednání. pojistník si uvědomuje
úroveň zabezpečeni svého e-mailu a případná rizika s tím spojená.
l ' NE, souhlas neuděluji.

Souhlas s elektronickou komunikaci během trvání pojištění
Chcete dostávat informace raději emailem?

X ANO
pojistník si zvolil, aby mu Generali Česká pojišťovna a.s. a Generáli Česká Distribuce a.s. posÍ|a|y informace, např. informace o pojišťovně, pojištění, pojišťovacím
zprostředkovateli, záznam z jednání o změně pojištění, pokud k ni dojde, na jím sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech dřive sjednaných pojištěni. pojistník si je
vědom úrovně zabezpečeni svého e-mailu a případných rizik s tím spojených.
( , NE, souhlas neuděluji.

Upozornění pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše e-mailová
komunikace je zabezpečena prostřednictvlm šifrovaclho protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to bude
potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna.
SmluvM strany proh]ašujľ, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byda uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumitelně,
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavřeni pojistné smlouvy Z "ZLf
ZŠ Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 25

Osoba zastupující pojistníka
Mgr, Eva Doušová, ředitel

ŠKOLA
rdinů
@1 Kmovy \h'y

< Á **.r

Podpis a

místo LITOMĚŘICE
Tomáš JASNÝ
436115505, IČO: 059f§l701

a uc» a,s.,
" é pQmomy a.s.

ÚS

'aM: icleskacz
Podpis zá ého k uzaáR1Rf@o
smlouvy

Číslo pojistné smlouvy: 5182862963 stav ke dni: 23.02.2024 strana 6 z 6

Generáli Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha l, IČO: 452 72 956, DIC: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Gemrali, zapsané v italském ragistm pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní Údaje: p, o, box 305, 659 05 Brno, www,gengra|iceska.cz



V135

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤO\'NA

T
C
99406101026

Generali Česká pojištbvna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin,

vedeném IVASS, pod číslem 026

POJISTKA
pojištěni majetku a odpovědnosti

podnikatele a právnických osob ProfiPlán
potvrzeni o uzavření pojistné smlouvy č. 5182862963

02214859622816

&, pojistník
Název
Adresa

stát
IČO

Zivelní pojištění

ZŠ Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 25
Moskevská 1117/25, Karlovy Vary, 360 01

ČESKÁ REPUBLIKA
70933766

pojistná událost
pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí dppmp-p-02/2020.

pojištění odcizení movitých věcí

pojistná událost
pojistnou událostI je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plněni.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanovi pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí dppmp-p-02/2020.

pojištění elektroniky

pojistná událost
pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízenI DPPEZ-P-D2/2020.

Generdi Česká po:išt'ovrla a.s,, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchadníľn rejstňku vedsnem Městským soudem v Praze, spis.
zri. B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišt'ovacÍch skupin, vedeném IVASS, poci čÍslem 026. Kontaktní údaje: P O, BOX 3(15, Ô59 05 Brno, www.generdiceskmcz

TC99406101026



pojištění strojů

pojistná událost
pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni strojů dppst-p-02/2020.

M) Počátek a doba pojištění
pojištění se sjednává na dobu od 24. 2. 2024 do 23. 2. 2025.
Sjednané pojištěni je účinné od 0:00 hod dne 24. 2. 2024.

pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydáni.

Platnost pojistky od: 24. 2. 2024

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.
J=^"

Eva Skalníková
senior manažer správy neživotního pojištění



,9F< GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

V131

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Czech Republic, Identification Number 452 72 956,
Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, Inset 1464,

and is a member of the Generali Group, entered in the Italian register of insurance groups kept by IVASS, under No. 026

POLICY
Property and liability insurance

for entrepreneurs and legal entities ProfiPlán
Confirmation of conclusion Insurance contract No. 5182862963

,g, Policyholder

Name
Address
State
Identification Number

Natural Perils Insurance

ZŠ Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 25
Moskevská 1117/25, Karlovy Vary, 360 01

ČESKÁ REPUBLIKA
70933766

||m
|||m

|l)m
|||)|)l|||||||||||M

lll|||l|||||

T
C
99415002011 02214859622955

Insured event
An insured event is damage to property or any other
circumstance stated in the insurance contract, which
is associated with the obligation of the insurer to provide
indemnity.

Insured peril
An insured peril includes circumstances and events
agreed in the insurance contract as a potential
cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insurance is the policyholder.
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Movable Property Insurance
DPPMP-P-02/2020.

Theft Insurance

Insured event
An insured event is damage to property or any other
circumstance stated in the insurance contract, which
is associated with the obligation of the insurer to provide
indemnity.

Insured peril
An insured peril includes circumstances and events
agreed in the insurance contract as a potential
cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insurance is the policyholder.
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Movable Property Insurance
DPPMP-P-02/2020.

Electronic Device Insurance

Insured event
An insured event is damage to property or any other
circumstance stated in the insurance contract, which
is associated with the obligation of the insurer to provide
indemnity.

Insured peril
An insured peril includes circumstances and events
agreed in the insurance contract as a potential
cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insurance is the policyholder.
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Electronic Devices Insurance
DPPEZ-P-02/2020.

Generál Česká pojštóvna a.s., Spákná 75/16, Nové Město, 110 (JO Praha 1, kjmjňcabb1 Nmíber452 72 956, Tax kierMicatkm Number CZ6£19CD1273, reC:stered in the Commemid Flegšierat the Muntipá Court in
Pmgue, FM B, Insert 1464 arid is a rnemberof the Generáli Group, entered in the ltakn reg.ster of hsurance gmjps kept by MASS, under Na q2& Comet hbrmalkn: P, Q BOX 305, 659 05 Brno, vv\N\N.ger)erákceska,cz

TC99415002011



&='s=o'jišťovna
Machinery Insurance

Insured event
An insured event is damage to property or any other
circumstance stated in the insurance contract, which
is associated with the obligation of the insurer to provide
indemnity.

Insured peril
An insured peril includes circumstances and events
agreed in the insurance contract as a potential
cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insurance is the policyholder.
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Machinery Insurance
DPPST-P-02/2020.

The date of commencement of the insurance, period of insurance
The insurance is agreed for the period from 24. 2. 2024 to 23. 2. 2025.
The insurance agreed is effective from 0:00 on the day 24. 2. 2024.

The insurer confirms that the data given in the Policy are valid as of the date of issue.

Policy is valid from: 24. 2. 2024

Generali Česká pojišt'ovna a.s.

4,l" l
Eva Skalníková
senior manažer správy neživotního pojištění

GenMi pqištóvna a.s., Spákná 75/16, Nové Mě8j, 110 DO Praha 1, kkmiNm'on NixnW452 72 956, Tax kmňcatkjn NumbwCZ699äj1273, registerm in ú\ě Comrnemid Regšterat ůje Municipal Court in
Přague, FZň B, Insert 1464 and is a mernke' cf Uíe Genemli Group, entered in the Wm regMer of hsumnoe grQLps kept by MASS, under No. Ct2& Contact hbrmäon: P. O, BOX 3Cl5, 659 Q5 Brno, www.geríerdceskacz



'V118

pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán
číslo pojistné smlouvy 5182862963

l Záznam z jednání
'Zájemce o pojištění (dále jen "zájemce")
název
l ZŠ Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 25

ulice, číslo popisné

Moskevská 1117/25
l

e-mail , info@zsdukla.cz

IČO

I 70933766

obec - část obce
' Ĺ Karlovy Vary

telefon , +420 775 855 597

' Zájemce během jednání se zprostředkovatelem specifikoval níže uvedené požadavky, potřeby a cíle
Zájemce požaduje nové pojištěni

Vstupní informace získané od zájemce o pojištěni - rozhodovací proces
V příjmy firmy V Majetková situace firmy

J Investiční záměr U stávajicI zajištěni firmy

Doporučené 30iištěni

pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informací.
Vf Živelní pojištěni
Vf pojištěni odcizení movitých věci
U pojištění strojů
V pojištění elektroniky

=
(ilíXEFt-\Ll

PMS1WX4 "
=

=

,I "
m

—l
C: =
LCI
-k

' É ~
PSČ "

Nj

l 360 01 l 22

l

_ ,.l

V' počet zaměstnanců

V' Druh podnikánífirmy
'%.

d

..

Ostatní požadavky a doporučení
Důvody, na kterých pojišt'ovaci zprostředkovatell zástupce pojišťovny zakládá svá doporučeni pro výběr daného pojistného produktu.
Nabízené pojištění odpovídá požadavkům, cilům a potřebám zájemce a vychází z portfolia zprostředkovatele l zástupce pojišt'ovny. Doporučeni pojišl'ovaciho
zprostředkovatele l zástupce pojišt'ovny vychází ze vstupních informací od zájemce.

'Upozornění pro zájemce
Požadavky, které jsou v rozporu s pojistnými podmínkami, nejsou pojištěny.
Zájemce o pojištění byl upozorněn na nutnost pečlivé kontroly adresy místa pojištění, které je uvedeno ve smlouvě, Zadaná adresa se musí shodovat se skutečným
místem pojištění.

"Dodatečné informace
Odměna pojišťovacIho zprostředkovatele za zprostředkovánI pojištěni je Nořena provizí a dalšími složkami výkonové odměny. Samostatný zprostředkovatel je
odměňován výhradně pojišt'ovnou, a to ve formě provize. V případě zastoupeni zaměstnancem je tento odměňován mzdou složenou z pevné a výkonové složky.

,
Klient nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, g, 10, 13 nebo 16 přílohy Č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění
pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- úhrn rozvahy min- 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

strana 1 z 2

Generáli Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchcdním rejstříku vedeném Mčslským soudem v Praze, spis.
zri, B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026, Kontaktní údaje: p, O, box 305, 659 05 Brno, wvm.generdiceska,cz



Prohlášeni
zajemce o pojištění a pojišťovací zprostředkovatel l zástupce pojišťovny svými podpisy potvrzují, že tento Záznam z jednání přesně zachycuje obsah jejich
spokčného jednání před uzavřením pojistné smlouvy a zaznamenává všechny sdělené požadavky, cíle a potřeby. Zájemce si je vědom, ž6 pojišťováci
zprostředkovatel l zástupce pojišťovny na jejich základě činí doporljčenÍ pojištěni z produktů společnosti Generáli České pojišťovny a.s. Zájemce svým podpisem
dále stvrzuje, že mu pojišťovací zprostředkovatel l zástupce pojišťovny poskytl náležité vysvětleni, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a má tedy
dostatek informací pro rozhodnuti uzavřít navrhované pojištění (pojištění odpovídá jeho požadavkům a finančním možnostem).

' Podpisy smluvních stran

datum l 23. 2. 2024

podpis osoby zastupujlcí zájemce
,

Z OLA

Movy '\k'ym 26 na.

Mgr.Eva Doušová

ředitel

podpis zástupce p
·' Z

s.,
r QMNnya.s

Ústecký
Sazwá 4
M: +420 a.cz
ičo: 05g 3dky-'

Tomáš JASNÝ

ZIskatelské číslo

Podpis zástupce o k vyhotoveni
tohoto Záznamu

sträňB 2 z 2

Generáli Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha l, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis.
zri. B 1464, äen skupiny Genemli, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin, vedeném IVASS, pod čislem 026 Kontaktní údaje: P. O BOX 305, 659 05 Brno, www.genera|i%ska.cz



V257

GeneraliJÉŠŠĹ,,, =uce %

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI
pojistná smlouva číslo 5182862963
SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ)

Název:
IČO:
Adresa sídla:

VÁZANÝ ZÁSTUPCE NZ)

Titul, jméno, přqmenÍ, titul za jménem:
IČO:
Adresa sídla:
E-mail:
Telefon:

Generali Česká Distribuce a.s.
447 95 084
Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4

Tomáš JASNÝ
05923701
Č.p. 44, 273 24 Sazená
Ťomas.jasny@generaliceska.cz
+420 777 250 441

T
C
8992500101A

 02214859623237

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce Nz) spo|upracujĹcÍ na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem (SZ), oba
uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů Generali České pojišt'ovny a.s., přičemž
neposkytuje s výjimkou produktů investičního životního pojištěni radu podle § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištěni a zajištěni,
a neposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednání.
Seznam pojišťoven, pro které je oprávněn zprostředkovatel zprostředkovávat pojištění, lze nalézt na internetové adrese
https://www.cnb.cz/cnb/ierrs.

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových
stránkách ČNB {https://www,Cnt),Cz/cnMerrs).

Vztah Generali České pojišťovny a.s. a zprostředkovatele
Generali Česká pojišťovna a.s. má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšší než 10 %.

P

Vyřizování stIžností a mimosoudní řešení sporů
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu Generali Česká Distribuce a.s., TÝM STÍŽNOSTÍ, Na Pankráci 1720/123,
Nusle, 140 00 Praha 4, e-mailem na GCD_Stiznosti@generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete
v Reklamačním řádu umístěném na www.qeneraliceskadistribuce.cz. Se stÍžnostÍ je možné se obrátit také na Generali Českou pojišt'ovnu a.s.
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka (www.cnb.cz). Spory týkajícIse pojištěni nebo
zprostředkováni pojištění lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešení sporu k subjektu, kterým je
u neživotního pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz) nebo Česká obchodní inspekce
(www.coi.cz). MimosoudnÍ řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojišt'ovnou a.s.
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojišťovnu a.s.

· Korespondenční adresa: Generali Česká pojišťovna a.s., p. O. BOX 305, 659 05 Brno
· Online chat na internetových stránkách: www.qeneraliceska.cdchat
· Datová schránka: v93dkf5

Dne 23. 2. 2024

ZŠ Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskev " 25

ZÁKLADNÍ OLA
ů

'.4odc ádovy Vwy
l m

Podpis klienta

strana 1 z 1

Genetái Ceská DMibuce as, Na Pankráá 165&'121, Nusk, 140 00 Praha4, IČO: 447 95 084, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v otrhodnlm u Městského souduv Praze, spis zn B 23090, dceířiU
spckčnost České pojišt'ovny a.s. a čIm skupiny Gemali, zapsané v itzůském registru pqšt'ovadch skuph, vedeném NASS, pod čfdem 026. GCustribuce@generalicEskacz www.generd~kadistňbuce cz

TC8992500101A



'V112

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤO\KA

Stručná informace o zpracováni osobních
údajů při sjednáváni a změnách pojištěni

V tomto dokumentu bychom Vás rádi stručně seznámili s tím, jak nakládáme s Vašimi osobními údaji při sjednávání a změnách
pojištění. Podrobnosti naleznete na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje, nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání
ve vŠech našich obchodních místech.

Kdo je správcem Vašich údajů? jaké údaje o Vás zpracováváme?
Správcem Vašich osobních údajů je Zpracováváme následujĹcÍ osobní údaje:
Generali Česká pojišťovna a.s., IČO 452 72 956, se - Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-mailová ad-
sídlem Spálená 75/1 6, Nové Město, 110 00 Praha 1. resa a telefonní číslo nejsou povinné údaje s výjimkou

sjednáni pojištěni na internetu nebo distančním způso-
bem, pokud nám je však poskytnete, bude naše Komů-

v . , V , , . nikace rychlejší a efektivnější),Proc zpracovavame Vase osobni udaje - sociodemografické údaje (např. věk, povolárú),

a co nás k tomu opravňuje? - údaje z našívzájemné komunikace,
- údaje o využívaných produktech a službách,

· Pro přípravu a uzavření smlouvy - údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné. Pokud nám však - platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném
nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištěni, nemůžeme pojistném, číslo účtu apod.),
připravit nabídku pojištění ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. - biometrické údqje obsažené v biometrickém podpisu,
dodatek) uzavřít. Z těchto důvodů potřebujeme znát Vaše - další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného
jdentifikačnÍ údaje v rozsahu jméno, příjmenI, rodné číslo produktu.
(datum narozenÔ a adresa bydliště. V případě fyzické osoby
podnikatele potřebujeme znát též identifikační číslo, bylo-li
přiděleno.
Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných údajů dle charakteru Vámi zvoleného produktu. Př%ady: údaje
o pojišťovaném majetku či vztazích, povolání, příjmech, rizikovém chováni, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech
v oblasti investic.

· Pro plnění smlouvy
Zpracovávat Vaše osobní údaje musíme rovněž kvůli řádné správě pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných
udájostľ, poskytování asistenčních služeb a naší vzájemné komunikaci. Zpracováváme i další údaje podle toho, jaké produkty
využíváte a jaké osobní údaje jste nám sdělili či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.

)m
!!||m

)|))!|||||||!|||||||)))||||||||||||!|||))|||

T
C
99156101014 02214859623309

· Pro plnění právní povinnosti
Některé právní předpisy nám přímo ukládají povinnost zpracovávat Vaše osobní
subjektům. Jedná se zejména q předpisy upravujÍcÍ distribuci pojištěni, pojišt'ovnictvi l
činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům,
daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.

údaje a vybrané údaje předávat dalším
či opatření proti legalizaci výnosů z trestné
orgánům činným v trestním řIzení, správci

· Pro ochranu našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany
Osobní údaje zpracováváme z důvodu těchto oprávněných zájmů:
- vyhodnocování a řízenI rizik,
- řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,
- příprava nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,
- příprava, sjednání a plněni smluv sjednaných ve Váš prospěch,
- zajištění a soupojištěnI,
- vnřtřni administratjvni účely (např. interní evidence, reporting),
- ochrana našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních

řízení či řIzeni před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),
- prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání (např. využití registru platebních informací REPI),
- přímý marketing,
- určení, výkon nebo obhajoba právních nároků (např. Váš biometrický podpis můžeme zpracovávat prostřednictvím technologie

pro rozpoznáváni biometrických prvků v tomto podpisu obsažených, jako je rychlost, tlak aj. V případě sporu pak prokazujeme,
že jste skutečně měli v úmyslu smlouvu či jiný dokument podepsat, a že podpis je skutečně VáŠ).

Generáli Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 Oč Praha 1, ČO: 452 72 956, DlČ"CZ699331273, je zapsaná v obchodním rejstřku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zĺĺ.
B 14134, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojlšl'ovacÍch skupin. vedeném IVASS, poC číslem C26, Kontaklni údaje: P. Cl box 3c5, 659 US Elmo, www.generahceska,cz



Dochází k automatizovanému rozhodování?
Ano, někdy u nás dochází k automatizovanému rozhodování, včetně profi|ování.
Automatizované rozhodováni je proces, kdy k rozhodnutí dospějeme výhradně bez zapojení lidi. Často k němu dochází právě
tehdy, když s námi komunikujete na internetu. Uplatňujeme jej hlavně při vypracováni nabídky pojištěni a při procesu online
sjednáni pojistné smlouvy. Funguje to tak, že náš online sjednávací program na základě Vámi zadaných údajů a dalších
dostupných informaci vyhodnotí, za jakých podmínek Vás pojistíme. Současně vypočítá pojistné, případně pojistnou částku.
Tyto procesy směřují ke zvýšeni rychlosti a jednoduchosti sjednání a správy pojištěni a celkově ke zlepšení našich služeb.

Nechcete, abychom Vaše osobní údaje při sjednání pojištění takto zpracovávali?
Pak místo online sjednavačů využijte naše obchodní místa, kde s Vámi podmínky sjednání pojištění rádi projednáme osobně.

Mohu žádat přezkoumáni člověkem?
Ano, v případě automatizovaného rozhodování, včetně profilováM, můžete požádat o jeho přezkoumání člověkem.

Komu Vaše osobní údaje předáváme?
Vaše údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců:
" našim zajistitelům a soupojistitelům,
" jiným pojišt'ovnám za účelem prevence a odhalováni pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,
" našim smluvním partnerům, např. jiným společnostem ze skupiny Generali v rámci outsourcingu, distributorům, asistenčním

službám, samostatným likvidátorům pojistných udäostí, lékařům, zndcům, smluvním servisům, poskytovatelům poštovních
služeb, callcentrům, advokátům,

" jiným subjektům, pokud nám právní předpisy ukládají povinnost údaje předat nebo je to nutné pro ochranu našich
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům, Policii ČR, České kanceláři pojistitelů),

" v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

Předáváme osobní údaje i do zahraničí?
v odůvodněných případech a v nezbytně nutném rozsahu můžeme Vaše osobní údaje předat i do zahraničí, v rámci Evropské
unie nebo mimo ni. Může se to týkat také údajů o zdravotním stavu.

Jak dlouho budou Vaše údaje u nás uloženy?
jednali jsme o nabídce pojištěni, ale ke sjednáni pojištěni nedošlo?
Vaše osobní údaje budeme uchovávat do konce druhého kalendářního roku od naší poslední komunikace.

Sjednali jsme pojištěni?
Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy a také po dobu trvání soudních sporů a jiných řIzeni.
Po ukončení smlouvy, soudního sporu či jiného řIzeni uchováváme Vaše osobní údaje po dobu trvání promlčecí lhůty, kdy je
možné uplatnit jakýkoliv nárok z ukončené smlouvy. Uchováváme je maximálně 15 let a dále po dobu 1 roku po marném uplynuti
promlčecí lhůty jakéhokoliv nároku s ohledem na ochranu našich právnich nároků. Kromě toho zpracováváme Vaše osobní
údaje též v případě pokračujÍcÍho nebo opakovaného finančního plněni z uzavřené smlouvy (např. při vyplácení pojistného plnění
formou renty).

Pokud nám to ukládá právní předpis, archivujeme po zákonem stanovenou dobu dokumenty, v nichž jsou obsaženy Vaše údaje.

Jaká máte práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů?
Máte právo na přistup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. Za určitých podmínek
máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se vás týkají, nebo na omezeni jejich zpracování a na přenositelnost
svých údajů. Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů
našich oprávněných zájmů, včetně profilování, nebo za účelem přímého marketingu. Máte také právo na přezkoumání
automatizovaného rozhodnuti, které pro Vás mělo podstatné důsledky.

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů?
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi a dotazy kontaktovat na adrese:
Generali Česká pojišt'ovna a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, dpo@generaliceska.cz.


